
Hlavní město Praha 
 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  
Rady hlavního města Prahy 

 
číslo 3269 

ze dne  19.12.2017 

k návrhu na volbu členů správní rady NADAČNÍHO FONDU BEZPEČNÁ PRAHA 
 

Rada hlavního města Prahy   

I .   n a v r h u j e  
správní radě NADAČNÍHO FONDU BEZPEČNÁ PRAHA, IČO: 27653439, se sídlem 
Praha 1, Mariánské náměstí 2/2 zvolit následující členy správní rady: 
Bc. Libor Hadrava 

Mgr. Kateřina Jechová 

Ing. Petr Hejl 

Daniel Hodek 

Mgr. Ondřej Mirovský M.EM 

Jan Slezák 

Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. 
Ing. Eduard Šuster 

Pavel Zvolánek, B.Th. 



I I .   u k l á d á  
1.  radnímu Hadravovi 

1.  informovat správní radu NADAČNÍHO FONDU BEZPEČNÁ PRAHA  o bodu I. 
tohoto usnesení 

Termín: 22.12.2017 
 

 
Adriana Krnáčová v. r. 
primátorka hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 

Petr Dolínek v. r. 
náměstek primátorky hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  radní Hadrava  
Tisk: R-27974  
Provede: radní Hadrava  
Na vědomí: odborům MHMP  
  
  



Důvodová zpráva 

 

NADAČNÍ FOND BEZPEČNÁ PRAHA od svého vzniku v roce 2007 poskytuje pomoc obětem násilné 

trestné činnosti spáchané na území hlavního města Prahy a osobám pozůstalým po obětech takové 

trestné činnosti a dále příslušníkům Integrovaného záchranného systému v hlavním městě Praze, 

kteří při výkonu služby utrpěli těžkou újmu na zdraví nebo jejich rodinám, pokud tito při výkonu 

služby zemřeli.  

Správní rada NADAČNÍHO FONDU BEZPEČNÁ PRAHA je v souladu S článkem 5. Zakladatelské listiny 

devítičlenná a funkční období členů správní rady je tříleté, přičemž opětovné zvolení je možné.  

Členy správní rady volí správní rada NADAČNÍHO FONDU BEZPEČNÁ PRAHA  na návrh Rady hl. m. 

Prahy.  

Rada hl. m. Prahy usnesením č. 3166 ze dne 9. 12. 2014 navrhla Správní radě NADAČNÍHO FONDU 

BEZPEČNÁ PRAHA zvolit následujících osm členů správní rady:  

Mgr. KATEŘINA JECHOVÁ 

Bc. LIBOR HADRAVA  

DANIEL HODEK 

Mgr. ONDŘEJ MIROVSKÝ, M.EM  

JAN SLEZÁK 

doc. MUDr. BOHUSLAV SVOBODA, CSc. 

Ing. EDUARD ŠUSTER 

B. Th. VÍTĚZSLAV VURST 

Rada hl. m. Prahy pak svým usnesením č. 899 ze dne 28. 4. 2015 zvolila devátého člena správní rady 

NADAČNÍHO FONDU BEZPEČNÁ PRAHA Ing. Petra Hejla. 

Funkční období stávajících členů správní rady NADAČNÍHO FONDU BEZPEČNÁ PRAHA skončí tedy 

v prosinci t.r., funkční období pana Ing. Petra Hejla pak v dubnu příštího roku.  

S ohledem na skutečnost, že opětovné zvolení za člena správní rady NADAČNÍHO FONDU BEZPEČNÁ 

PRAHA je možné a správní rada v tomto složení dobře pracuje, obrátil se předseda správní rady 

NADAČNÍHO FONDU BEZPEČNÁ PRAHA Bc. Libor Hadrava na stávající členy správní rady s dotazem, 

zda jsou ochotni ve své práci pro NADAČNÍ FOND BEZPEČNÁ PRAHA pokračovat. Všichni souhlasili, 

s výjimkou pana  B.Th. Vítězslava Vursta.  Jako nový kandidát je navrhován Pavel Zvolánek B. Th. 

Životopis tohoto kandidáta je předkládán Radě hl. m. Prahy pro informaci v příloze č. 1 této 

důvodové zprávy.  

Radě hl. m. Prahy je proto předkládán podklad pro podání návrhu na zvolení členů správní rady 

NADAČNÍHO FONDU BEZPEČNÁ PRAHA s tím, že správní rada by dále pracovala ve stejném složení  

a novým členem by se stal Pavel Zvolánek B. Th. 



Radě hl. m. Prahy je předkládán podklad pro podání návrhu na všechny členy správní rady 

NADAČNÍHO FONDU BEZPEČNÁ PRAHA včetně pana Ing. Petra Hejla, kterému končí funkční období 

v dubnu příštího roku, tedy později než ostatním členům správní rady, ale návrh na jeho zvolení může 

být podán s tím, že volba bude realizována až v dubnu příštího roku.  

  



Příloha č. 1 k důvodové zprávě 
 
 
ŽIVOTOPIS 
 
Pavel Zvolánek B. Th. 
 
Narozen xxxxxxx v Karlových Varech, absolvent pražské UMPRUM, 1986 – 1990  Teologický seminář 
CASD. V průběhu let 1986 – 1999 duchovní v České Lípě, Jablonci n. N. a Českých Budějovicích. 1999 -
2015 tajemník a předseda Českého sdružení Církve adventistů v Praze. Zakládající člen, dnes již 
zapsaného spolku Vězeňská duchovenská péče, jejíž jsem v současné době předsedou,  
a který sídlí na generálním ředitelství Vězeňské služby. Od roku 2015 také na částečný úvazek 
kaplanem v nejstarší a nejpřísněji střežené věznici ve Valdicích. Od roku 2016 člen vládního 
podvýboru proti mučení a v několika dalších ekumenických výborech.  V průběhu let 2007 – 2013 
jsem měl teologické přednášky na Ukrajině, kde také publikuji. Již 20 let žiji na xxxxx a Prahu považuji 
za nádherné místo k životuJ. Jinak jsem xxxx ženatý a mám xxxxx dcery. 
 


	Usnesení č.3269
	Důvodová zpráva
	Příloha č.1 k důvodové zprávě (veřejná kopie)



